

# EGT-TWINN projekti esimene edukas aasta – Eesti Geoloogiateenistus liigub rohelise energia teel!

Kairi Põldsaar

Eesti Geoloogiateenistus

EGT-TWINN projekt “*Enhancing research capacity at the Geological Survey of Estonia to accelerate the country’s transition to green energy*” lõpetas oma esimese tegevusaasta edukalt. Kolmeaastase Euroopa Liidu poolt rahastatud Horizon projekti peamisteks eesmärkideks on arendada geoloogiliste uuringute taset Eesti Geoloogiateenistuses (EGT) ning laiendada rahvusvahelist koostööd.

Esimese tegutsemisaasta (01.01.2023 kuni 31.12.2023) jooksul toimusid kõik projektiga seotud tegevused graafikujärgselt, näidates tõhusat projektiresursside kasutamist ning suurepärast partnerite vahelist koostööd ja pühendumust projektiülesannete täitmisele. Projekti juhtimisstrateegia, millele on iseloomulikud hästi määratletud vastutusvaldkonnad ja avatud suhtlus, hõlbustas projekti üldist suurepärast sujumist. Soome Geoloogiateenistus (GTK), Briti Geoloogiateenistus (UKRI/BGS), Taani Geoloogiateenistus (GEUS) ja Oulu Ülikool (JOULU) tegid tõhusat koostööd Eesti Geoloogiateenistusega, viies läbi EGT töötajatele kõrgetasemelisi spetsialiseeritud koolitusi ja erialaspetsialistide omavahelist kogemuste vahetamist.

Koolituste raames hõlmati mitmesuguseid valdkondi, nagu geoloogiline kaardistamine ja geoloogiliste andmebaaside arendamine, 3D-mudelite loomise praktikad, spetsiifiliste geoloogiliste meetodikate tundma õppimine ja maasoojuse temaatikaga seonduvate uuringutega tutvumine. Need kursused hõlmasid külastusi, praktilisi töid ja teoreetilist õppimist, arendades oluliselt EGT geoloogide seniseid erialaseid oskuseid.

Projekti esimese aasta viis kohustuslikku aruannet, sealhulgas projektijuhtimise käsiraamat, EGT digitaalse infrastruktuuri ja andmehoidlate üldaruanne, koolitusjuhendid, kommunikatsiooniplaan ning andmehalduse plaan on esitatud ning osaliselt ka avalikult kättesaadavad projekti kodulehel.

Projekti veebipõhine lahendus avalikkusele, mis sisaldab veebisaiti ja sotsiaalmeedia-kanaleid, on tänaseni atraktiivne infokeskkond tuhandetele külastajatele.

EGT-TWINN projekti ootab ees veel kaks põnevat ja sündmusterohket tegevusaastat, mille jooksul on tulemas paljud koolitused, seminarid, loengud ning ka mitmed rahvusvahelised konverentsid. Konverentsidest toimuvad 2024. aasta sügisel Tallinnas kriitiliste toormete teemaline konverents (*Conference on exploration and exploitation of critical raw materials*, 7.-8. oktoober) ning pinnase geokeemiliste uuringutega seonduv konverents (*Conference on the urban geochemical baseline survey in Estonia*, 10.-11. september). Lähem info nii projekti kui ka sellega seonduvate ürituste kohta on leitav ametlikult projekti kodulehelt: <https://egt-twinn.voog.com/>.